
沖下協第 108 号 

令和 6年 9月 30日 

 

沖縄県下水道協会会員 各位 

 

沖縄県下水道協会会長 

那 覇 市 長 知念 覚 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和 6年度下水道実務研修会(事務)の開催通知及び会員提出議題の回答依頼について 

 

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより当協会の運営に御理解と

御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、令和 6 年度下水道実務研修会(事務)につきましては、下記のとおりうるま市におきまし

て令和 6年 11月 8日(金)に開催いたしますので、関係職員を出席させてくださるようお願いいた

します。 

つきましては、別紙「出席申込書」により令和 6 年 10 月 18 日(金)までに、開催地事務局のう

るま市水道部水道政策課にメールにてお申し込みください。 

また、会員各位から別紙のとおり議題の提出がありましたので、議題に対する回答を別紙様式

により令和 6 年 10 月 18 日(金)までに、開催地事務局のうるま市水道部水道政策課にメールにて

御提出ください。 

 

記 

 

１ 開 催 日 時 令和 6年 11月 8日(金) 午後 2時 15分～4時 30分 

※受付 午後 1時 45分 

２ 会 場 生涯学習・文化振興センターゆらてく（うるま市仲嶺 187）別紙参照 

３ 開 催 要 項 別紙参照 

４ 意見交換会 研修会終了後に開催予定 

沖縄県下水道協会規則第 3 条の規定「協会は、[中略]会員相互の情報交換を

図ることを目的とする。」を踏まえまして、研修会終了後に意見交換会を開催い

たします。貴重な機会ですので積極的に御参加ください。 

なお、参加費用は 2,000円程度を予定しております。研修会受付時にお支払

いください。お支払いに当たっては、可能な限りつり銭のないよう御用意く

ださい。 

 

※出席申込書及び回答送信先 

うるま市水道部水道政策課 （担当者：幸喜・田仲） 

mail: sui-seisakuka@city.uruma.lg.jp 

TEL：098-975-2200 


